
Zápis z veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce Bernardov č. 30 

 

Dne: 8. 6. 2017 

Začátek zasedání: 19 hod 

Zápis obsahuje usnesení č. 198 až č. 209 

Přítomni:  

  Lubomír Koudelka 

 Milan Rohlíček 

 Mgr. Jan Pavel 

 Jaroslav Váša 

 Zdeněk Krejčík 

 

Program: 

1. Schválení programu 

2. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3. Schválení účetní uzávěrky 2016 

4. Závěrečný účet 2016 

5. Zpráva o přezkoumání hospodaření obce za rok 2016 

6. Schválení finančních prostředků na opravu střechy budovy OÚ 

7. Návrh na nové osvětlení 

8. Návrh na nákup popelnic na bioodpad 

9. Návrh na zřízení nového odběrného místa vody 

10. Vyjádření ke zhotovení studny  

11. Diskuze 

 

 

1. Bod programu (usnesení č. 198) 

Zastupitelstvo schvaluje program zasedání 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 

2. Bod programu (usnesení č. 199) 

Zapisovatelem byl navržen pan Rohlíček, ověřovatelem pan Pavel a pan Váša 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 



 

3. Bod programu (usnesení č. 200) 

Zastupitelstvo schvaluje účetní uzávěrku 2016 bez výhrad. 

 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

4. Bod programu (usnesení č. 201) 

Závěrečný účet roku 2016 : 

Skutečné příjmy roku 2016 ve výši 2 840 854, 33 Kč 

Skutečné výdaje roku 2016 ve výši 2 030 176 Kč 

Saldo příjmů a výdajů: 810 673,64 Kč 

 

Zastupitelstvo schvaluje bez výhrad. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

5. Bod programu (usnesení č. 202)  

Starosta obce seznámil účastníky zasedání se Zprávou o přezkoumání hospodaření obce za 

rok 2016. 

Nejdůležitějším bodem byl závěr zprávy v tomto znění: Při přezkoumání hospodaření obce 

Bernardov za rok 2016 podle  § 2 a § 3 zákona č.420//2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

Přezkoumání provedl Krajský úřad Středočeského kraje, odbor kontroly. 

 

Zastupitelstvo schvaluje Zprávu o přezkoumání hospodaření obce za rok 2016 bez výhrad. 

 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 

6. Bod programu (usnesení č. 203) 

Zastupitelstvo uvolní částku 10 000 Kč na opravu střechy budovy Obecního úřadu. 

Částka by měla pokrýt náklady na opravy rozpadlého komínu a na nákup nátěru střechy. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 

 



7. Bod programu (usnesení č. 204) 

Z důvodu pokládání elektrického vedení do země, musí Obecní úřad odstranit veřejné 

osvětlení ze sloupů elektrického vedení a namísto nich zakoupit vlastní sloupy pro veřejné 

osvětlení. 

Zastupitelstvo schválilo návrh nahradit sloupy, které budou odstraněny, novými 

šestimetrovými sloupy z pozinkovaného kovu. 

Další sloup s jednobodovým světlem bude umístěn před č.p. 1 

 

Pro: 4  Proti: 1  Zdržel se: 0 

 

8. Bod programu (usnesení č. 205) 

Návrh starosty na zakoupení dalších 10 ks hnědých 120l popelnic na bioodpad. 

Popelnice budou rozmístěny na veřejná sběrná místa po obci. 

 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

9. Bod programu (usnesení č. 206) 

Návrh na zřízení nového odběrného místa vody na dětském hřišti, voda by sloužila k zalévání 

čerstvě vysázených stromů a živého plotu. 

Návrh byl odložen z nedostatku informací. 

Prozatím se přistoupí k řešení umístit na dětské hřiště nádrž na vod, která se bude doplňovat 

z blízkého hydrantu. 

 

10. Bod programu (usnesení č. 207) 

Vyjádření ke zhotovení studny pana Křeliny na vlastním pozemku.  

Zastupitelstvo nemá ke zhotovení studny žádné připomínky. 

 

11. Bod programu (usnesení č. 208) 

Návrh na rozpočtové opatření č. 3/2017 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

12. Bod programu (usnesení č. 209) 

 

Rozpočtové opatření č. 3/2017 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 



13. Diskuze 

V diskuzi upozornil starosta na to, že při vyvážení odpadu bude kontrolováno kdo má na 

popelnici známku o zaplacení poplatku za svoz odpadu. Kdo jí na popelnici mít nebude, 

popelnice nebude vysypána. 

 

Konec zasedání: 20:15 h 

 

 

 

Zapsal: Milan Rohlíček      Ověřil: Jaroslav Váša 

 

 

 

Starosta obce: Lubomír Koudelka     Ověřil: Mgr. Jan Pavel 


